

Referat

Innkalling	Tverregional koordinerende gruppe for LIS utdanning
Tid:	Mandag 29. april (kl.12.45 – 13.45)
Sted:	Oslo, Gardermoen, Radisson Blue hotell, Valhall
Deltakere:	Helse Sør-Øst RHF: Svein Tore Valsø (leder) , direktør for personal- og kompetanseutvikling Helse Midt-Norge RHF: Henrik Sandbu , fagdirektør Helse Midt-Norge RHF: Anne Katarina Cartfjord , HR-direktør Helse Midt-Norge RHF: Lindy Jarosch- von Schweder (tel) , konserntillitsvalgt, Akademikerne Helse Nord RHF: Geir Tollåli , fagdirektør Helse Nord RHF: Anita Mentzoni-Einarsen , HR-sjef Helse Nord: Mildrid H T Pedersen , RBU (tel) Helse Sør-Øst RHF: Jan Frich , fagdirektør Helse Vest RHF: Baard-Christian Schem , fagdirektør Helse Vest RHF: Hilde Brit Christiansen , direktør medarbeider, organisasjon og teknologi
Fravær:	Helse Nord RHF: Ulrika Larsson , konserntillitsvalgt, Akademikerne Helse Nord RHF: Siv Høymork , direktør kvalitet og forskning

Saksnr.		Ansv.:
20-2019	Godkjenning av innkalling og sakliste <ul style="list-style-type: none"> Innkalling og sakliste godkjent Sak til eventuelt – bemanning av fellesnettsiden <i>Spesialisthelsetjenesten.no</i> 	
21-2019	Godkjenning av referat fra møtet 25. februar 2019 <ul style="list-style-type: none"> Referatet godkjent 	
	Oppfølging av tidligere saker: Sak 10-2019 «Prosess for RegUts håndtering av endringsønsker knyttet til læringsmål (LM) og nasjonalt anbefalte læringsaktiviteter (LA)» Kommentarer under møtet: <ul style="list-style-type: none"> TdL orienterte at prosessen med tverregionale retting av feilkoblinger læringsmål/ læringsaktiviteter er påbegynt i Helse Sør-Øst. Dette i forlengelse av rollen som koordinerende RegUt. Det er per i dag 22 spesialiteter som er kommet med rettingsønsker. Følger videre regional fordeling for spesialitetene (fagkontakter) for å få informert og sjekket ut med fagmiljøene i alle regioner. Deretter sendes fra systemeier til Dossier for retting. Konklusjon: Saken er tatt til orientering	TdL

Saksnr.		Ansv.:
<p>23-2019</p> <p><i>Beslutning</i></p>	<p>Dialogmøter med eksterne parter (jf. sak 53-2019 RegU LM)</p> <p>Den nye spesialistutdanningen er en kompleks reform med mange involverte og utfordrende kommunikasjonsveier.</p> <p>Det koordinerende RegUt har flere eksterne partnere (blant annet Helsedirektoratet og Legeforeningen (Dnlf)) der det er behov for direkte kommunikasjon for å sikre gode prosesser, utvikle beslutningsunderlag av høy kvalitet og dermed understøtte smidig og rask videre innføring av kvalitetsreformen for LIS-utdanningen.</p> <p>Kommentarer under møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Viktig å holde god dialog og opprettholde fremgang. Også med tanke på foreløpig dobbeltarbeid (Dnlf). • Det er ikke minst viktig at oppfølging av viktige saker forankres regionalt i linjen. <p>Konklusjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Koordinerende RegUt deltar i/tar initiativ til samarbeidsmøter med eksterne (bl. annet Helsedirektoratet og Dnlf) når partene er enige om at det foreligger behov for det.</i> • <i>Dagsorden for møtene og referat deles med de andre RegUt ledere og leder for tverrregional koordinerende arbeidsgruppe for LIS-utdanningen.</i> • <i>Det legges til rette for at alle RegUt ledere kan delta på møtene (telefon-/videomøter el.)</i> 	<p>KoordRegUt</p>
<p>24-2019</p> <p><i>Beslutning</i></p>	<p>Justering av kurshonorarer, presisering (jf. sak 8-2019 RegUt LM)</p> <p>Det er blitt innført nye satser for honorering av kursledere, forelesere og instruktører i forbindelse med kurs for leger i spesialisering. Ett av målene er å stimulere til økt bruk av interaktive aktiviteter, gruppeundervisning, simulering og praktisk øving.</p> <p>Det viser seg i etterkant at det er behov for mer tydelig definisjon av interaktiv- og gruppeundervisning samt innføring av en ny sats for gruppeundervisning.</p> <p>Konklusjon:</p> <p>1) <i>Interaktiv undervisning defineres som følgende</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Interaktiv undervisning som undervisning i mindre grupper av maks 10 personer der gruppeleder har forberedt undervisning deltagerne har fått oppgaver å forberede på forhånd og der underviser gir individuell tilbakemelding eller vurdering på den enkelte deltager.</i> <ul style="list-style-type: none"> a. <i>Høyeste sats nyttes når det er en person som leder aktiviteten for hele kurset alene. Laveste sats tilfaller alle som deltar dersom flere underviser.</i> 	<p>KoordRegUt</p>

Saksnr.		Ansv.:
	<p>2) <i>Det innføres en ny sats for gruppeundervisning</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Gruppeundervisning er en undervisning som krever lite forberedelse, men der undervisningen foregår i grupper av maks 10 deltagere.</i> • <i>Sats gruppeundervisning 1.200,- per 60 min</i> 	
<p>25-2019 <i>Beslutning</i></p>	<p>Kursavgift, differensiering (jf. sak 52-2019 RegUt LM)</p> <p>Nye kursavgifter er innført fom 1. mars 2019 etter vedtak i Nasjonale styringsgruppen for ny spesialistutdanning for leger. Det er i ettertid kommet behov for presisering av kursavgiftberegning samt vurdering av differensiert kursavgift for eksterne deltagere.</p> <p>Differensiering av kursavgift har sin bakgrunn i nåværende finansering av utviklingsoppgaver i ny spesialistutdanning for leger som mangler bidrag fra kommune- og høyskole-/universitetssektoren. Deltagere som ikke er ansatte ved regionale helseforetak eller institusjon eid av eller som har driftsavtale med Regionalt helseforetak, herunder private ideelle institusjoner og avtalespesialister, regnes videre som eksterne.</p> <p>Kommentarer under møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er enighet om at presisering i punkt 2 ikke skal omfatte deltagere fra nordiske land i internordiske kurs. • Foreløpig uklart om presisering av kursavgifter kan gi noen andre uheldige effekter. Hensiktsmessig å følge opp utvikling (bl. annet spesialistutdanning i odontologi, stipendiatstillinger under forskningsperioder). • Ikke behov for noen videre endringer pt., men samtidig viktig å utvise rimelig skjønn. <p>Konklusjon:</p> <p>Presiseringene i punkt 2 over gjøres kjent for kursadministrativt personell i alle Regionale utdanningsentre (RegUtene).</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Beregning av kursavgift:</u> Kursavgift fastsettes ift. påbegynt kursdag (eks. 3,5 kursdager = kursavgift for 4 dagers kurs) 2. <u>Dobbel kursavgift:</u> Eksterne deltakere betaler dobbel kursavgift. Deltakere som ikke er ansatt i helseforetak eller institusjon eid av eller som har driftsavtale med Regionalt helseforetak, herunder private ideelle institusjoner og avtalespesialister regnes som eksterne. <ul style="list-style-type: none"> ○ Ny praksis og nye differensierte kursavgifter skal ikke omfatte deltagere på internordiske kurs fra nordiske land. 	<p>Koord RegUt</p>
<p>26-2019 <i>Orientering</i></p>	<p>Digital læring (sak 43-2019 RegUt LM)</p> <p>I revidert mandat for de regionale utdanningsentrene (SAK 55-2018) er det vedtatt at RegUt'ene skal ivareta oppgaven med blant annet kvalitetssikring av digital opplæring (e-læring og annet digitalt materiell).</p>	<p>RegUt Helse Midt</p>

Saksnr.		Ansv.:
	<p>For at denne kvalitetssikringen skal være så god og effektiv som mulig foreslås det en regional fordeling av tema mellom RegUt'ene og lik organisering av kvalitetssikringsarbeidet.</p> <p>Kommentarer under møte:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Viktig arbeid for å sikre godt faglig innhold, her er det også viktig med konsekvent bruk av begrepet digital læring. • Vesentlig å ivareta god dialog med digital læringsmiljøer. • KTV Akademikerne HMN formidlet medlemmenes generelle bekymring for mulige utilsiktede regionale forskjeller i spesialistutdanning, primært i Helse Nord. • Også i denne sammenheng viktig å ivareta reformens intensjon om like felles utdanninger og god informasjon til de involverte. <p>Konklusjon:</p> <p>Saken tas til orientering.</p> <p>RegUt Helse Nord følger opp bekymringsmelding og kommer med svar på et senere tidspunkt.</p>	
<p>27-2019 Orientering</p>	<p>Nasjonal LIS-konferanse 2019</p> <p>De fire Regionale utdanningssettene arrangerer årlig en nasjonal utdanningskonferanse for leger i spesialisering og i år er det RegUt HMN som er arrangør. Konferansen finner sted den 07.11.2019 på Scandic hotell Lerkendal i Trondheim.</p> <p>Kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • God informasjon om forberedelser og planer. • Navnet på konferansen bør justeres slik at det viser hvem det gjelder. Bør være så praksisnært så mulig. • Konferansen kan med fordel omhandle nye roller og tydeliggjøre de i nye setninger. • Svein Tore Valsø oversender konkret innspill til programkomitéen v/ Siri Ann Mauseth. <p>Konklusjon:</p> <p>Tverregionale koordinerende arbeidsgruppe tar saken til orientering.</p>	<p>RegUt Helse Midt</p>
<p>28-2019</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Bemanning, nettsiden <i>Spesialisthelsetjenesten.no</i>: TdL orienterte om at 50 % stilling som nettredaktør var utlyst. Det var dessverre ikke noen relevante kandidater. Avgrensede publiseringsoppgaver av lettere karakter ivaretas fortsatt av ansatte i RegUt HSØ. Bekymringsmeldingen er formidlet til kommunikasjonsdirektør OUS.</p>	<p>Koord RegUt HSØ</p>

Møtekalender 2019:

- Mandag 27. mai, kl.13-14.00 Gardermoen - avlyst
 - HR er i megling
- Mandag 17. juni kl.13-14.00 Gardermoen
- Mandag 26. august kl.13-14.00 Gardermoen
- Mandag 23. kl.13-14.00 (sted – kommer senere)
- Mandag 21. oktober kl.13-14.00 Oslo GW5
- Mandag 18. november kl.13-14.00 Gardermoen
- Mandag 16. desember kl.13-14.00 Gardermoen